Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 031/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGESCINDUSTRIA E COMERCIO DE SILOS E
SECADORES IMPOTAÇÃOE EXP.

31.113.***/0001-22 160624450 126963
FRANCISCO BELTRÃO

2 ANA REGINA VIEIRA BIALESKI 018.***.499-61 165973933 138150 RIO AZUL

3 ANDERSON LUIZ BOZEKI 078.***.419-02 169633835 121177 UNIÃO DA VITÓRIA

4 ANDRE DE OLIVEIRA ALVES 013.***.669-87 157844288 125910
 PONTA GROSSA

5 ATAMIR DE JESUS PRESTES 018.***.179-45 156123595 135085 RIO BRANCO DO SUL

6 AUTO POSTO CONFIANÇA LTDA 08.810.***/0001-00 171702569 127757 LONDRINA

7 CLEVERSON DOMINGOS SAVARIS 045.***.219-06 165564286 137995 REBOUÇAS

8 CLEVERSON DOMINGOS SAVARIS 045.***.219-06 165563859 137994 REBOUÇAS

9 DIOGO CARVALHO DE MARINS 081.***.319-06 162078135 126388 ORTIGUEIRA

10 EDIMILSON MACEDO DE MORAES 926.***.689-53 165826060 138095 PONTA GROSSA

11 GEISON LOOSE 967.***.010-68 160624531 126964 DOIS VIZINHOS

12 JAIME MOREIRA DE SANTANA FILHO 079.***.629-88 167267319 138739 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

13 JEAN GONÇALVES BARRETO 038.***.139-04 163293617 122238 GUARAQUEÇABA

14 JOÃO VICTOR SANTOS DE ANDRADE 113.***.959-52 155611022 126183 CASCAVEL

15 JOSÉ AMILTON NORTOK 667.***.279-91 165645189 138025 IMBITUVA

16 LAR COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 77.752.***/0060-48 168354258 124142 MATELÂNDIA

17 LUCIE CHRISTINE CAVALHEIRO 068.***.299-84 165790677 138119 CAMPO DO TENENTE

18 MARINA MOURÃO HOTEL EIRELI 19.283.***/0001-13 171535166 127586 CAMPO MOURÃO

19 MUNICIPIO DE MARILENA 75.971.***/0001-73 161285617 123973 MARILENA

20 MUNICIPIO DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO 76.279.***/0001-70 163670593 127946 PRESIDENTE CASTELO BRANCO

21 N. MATIASI CIA LTDA.  05.866.***/0001-04

172366678 127190 CAMBÉ

22 NATANIEL DO NASCIMENTO 037.***.719-20 159491250 135858 CERRO AZUL

23 OLIVEIRA ANTUNES DA SILVA 332.***.759-49 171943914 127614 CAMPINA DA LAGOA

24 ROGERIO ELVRIA ALVES 006.***.579-13 157844245 125909 PONTA GROSSA

25 WICTO EDUARDO BONETTE 083.***.229-80 165601149 138013 IVAÍ

Curitiba, 07 de abril de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI